
 

 

 

HORT NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2017. (II.08.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

 

A MEZEI ŐRSZOLGÁLATRÓL SZÓLÓ 

11/2007. (V.16.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 



 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2017. (II.8.) önkormányzati rendelete 

 

A mezei őrszolgálatról szóló 11/2007. (V.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a mezei őrszolgálatról szóló 

1997. CLIX törvény 19.§-ban meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

1.§ (1)-(2) Hatályon kívül helyezve.  

 

2.§ 

 

2.§ (2) A mezei őrszolgálat ellátásához az őrszolgálat létszámát 1 főben állapítja meg. 

 

 

3.§ 

 

3.§ (2) A mezőőr feladatát a polgármester utasításai szerint végzi, aki gyakorolja felette a 

munkáltatói jogokat. 

 

4.§ 

 

(1) Ezen rendelet 2017. február 9-én lép hatályba, rendelkezéseit hatálybalépése napjától 

kell alkalmazni. 

(2)  A rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Hort, 2017. február 8. 

 

 

 

                  Kerek Oszkár sk.                                 Laczikné dr.Barati Katalin sk. 

                   polgármester                                                          jegyző 

 

Záradék: 

Ezen rendelet kihirdetve: 2017. február 08. 

 

Hort, 2017. február 08.  

 

                                                                 

 Laczikné dr. Barati Katalin 

 jegyző 


